АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  01
09.01.2024
с. Заводское

 Об утверждении реестра муниципального
имущества  муниципального образования
Заводской сельсовет Троицкого района
Алтайского края

  С целью учета муниципального имущества  муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества  муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края  на 01 января  2024 года  согласно приложению к постановлению.
1. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации .
1. Контроль за исполнением  постановления возложить на секретаря администрации Тырнову О.В.

Глава Заводского сельсовета                                     А.В. Мануйлов

Приложение
к постановлению администрации
Заводского сельсовета
от 09.01.2024 № 01

                                                                                                                        Приказ Министерства Экономического развития Российской Федерации
                                                                                                     (Минэкономразвития России) от 30 августа 2011г № 424 «Об утверждении Порядка
    ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

РЕЕСТР
муниципального имущества  муниципального образования Заводской сельсовет
Троицкого района Алтайского края
по состоянию на 01 января 2024  года

	Порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11
	12

РАЗДЕЛ 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

1.1.НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

	01
	Здание (администрации)
	 Алтайский край Троицкий район
с. Заводское
ул. Сибирская,
1В
	22:51:010202:1503
	Деревянное здание
Площадь-163 кв.м.
	270894,00
	868666,00
	28.06.2013
	 Свидетельство о государственной регистрации права
22 АГ  651502
	Администрация
Заводского  сельсовета

	02
	Здание
(дома досуга)
	Алтайский край Троицкий район
с. Озеро-Петровское,
ул.Лесная,д.8
	22:51:010302:820
	Деревянное здание
Площадь-101,9 кв.м.
	56650,00
	237652,00
	24.04.2015
	Свидетельство о государственной регистрации права
22 АД   371397
	Администрация
Заводского  сельсовета

	03
	Здание-мастерская
	Алтайский край Троицкий район
с. Заводское,
пер. Школьный,
д.6а
	22:51:010202:738
	Деревянное здание  Площадь-184,1 кв.м.
	423000,00
	483875,00
	01.12.2022
	Выписка из ЕГРН от 14.03.2023
	Администрация Заводского сельсовета

                                                        1.2. СООРУЖЕНИЯ

	04
	Сооружение АЗС
	Алтайский край Троицкий район
с. Заводское
ул. Сибирская,
1б
	22:51:010202:590
	Кирпичное
здание
площадь- 35,4 кв.м.
	9486,00
	648199,00
	03.02.2009
	Свидетельство о государственной регистрации права
22 АБ
478578
	Администрация
Заводского  сельсовета

1.3. ЗЕМЛЯ

	05
	Земельный участок
	Алтайский край
Троицкий район,
с. Заводское,
Ул.Сибирская,1в
	22:51:010202:1564
	Площадь-858 кв.м.
	154457,16
	154457,16
	18.06.2013
	Свидетельство о государственной регистрации права
22 АГ  651398
	Администрация
Заводского  сельсовета

	06
	Земельный участок
	 Алтайский край Троицкий район
с. Озеро-Петровское,
ул.Лесная,.8
	22:51:010301:14
	Площадь-2099
кв.м.
	343522,34
	343522,34
	13.04.2015
	Свидетельство о государственной регистрации права
22 АД 371189
	Администрация
Заводского  сельсовета

	07
	Земельный участок
	 Алтайский край
Троицкий район,
с.Заводское,
Ул.Таежная,7
	22:51:010202:9
	Площадь-450 кв.м.
	165690,00
	165690,00
	10.12.2021
	Выписка из ЕГРН
22/31-07-2021

РАЗДЕЛ 2. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

2.1.ТРАНСПОРТ

	Порядковый  номер
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация
	Тип правообладания
	Год выпуска
	Дата возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на
	Сведения о правообладателях муниципального движимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального движимого
имущества
	Иные сведения

	[bookmark: _GoBack]08
	Автомобиль ГАЗ-3102
	Алтайский край Троицкий район
с. Заводское
ул. Сибирская,
1В
	Муниципальная собственность
	2005
	409477,68
	Решение Заводского ССД № 137 от 21.12.2016
Акт приема-передачи от 24.12.2016
	Администрация
Заводского  сельсовета